
ESTADO DE SANTA CATARINA Ato Oficial

Informações Principais

Órgão: 2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Data de digitação: 28/11/2022

Número do Ato Oficial: 383/2022

Situação: PUBLICADO Nº do Processo: 48108/2022

Texto do Ato Oficial

ATO DO REITOR Nº 383, de 28/11/2022.

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, no uso de suas atribui ções constantes do inciso VII e XVII, do artigo 28 do Estatuto 

da UDESC, RESOLVE:

PRORROGAR o afastamento de MARCIO JOSE MANTAU, matrícula 0958265-7-02, ocupante do cargo de Professor Universitário da UDESC/CEAVI, para 

concluir o Doutorado na Universidade Federal de Santa Catarina- UFSC, no período de 01/02/2023 a 31/01/2024, conforme Processo 48108/2022.

DILMAR BARETTA

REITOR

Dados de Publicação

Número da publicação: 161

Meio de Publicação: BOLETIM DE ATOS DA UDESC

Data da publicação: 02/12/2022

Módulo de ATOS OFICIAIS

Página: 1 de 1 Relatório Emitido em 29/05/2024 às 16:41:40 por 


